
 
ПРОТОКОЛ 

 Чемпіонату Миколаївської області з веслування на байдарках та каное 

основний відбір до Кубку України 2024 р. 
          

м. Баштанка                                                                                                                                                                                                                        05.04.2024 р. 

№
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товариство 

результати 

Призвіще тренерів 
п/фінал Фінал 

Ю000 м 

 КчЮ  Ю000 м 9наки 200-ч20ЮЮ рр.н.     
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9 Великий Ярослав 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.54,93 Крайня К.В. Шевченко О.В. 

10 Костін Максим 2009 1 юн Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.56,05 Моторний С.В. Моторна О.В. 

 С-1 1000 м юнаки 2009-2011 рр.н. 

1 Майстренко Петро 2009 ІІ Первомайськ ФОК "Перв. мк", 
МФКФК   4.45,70 Ніколаєв Є.П. Федорченко 

Г.О 

2 Ярощук Марк 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   5.05,41 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А. 

3 Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
МФКФК   5.21,21 Стрючков О.В   

4 Ромашов Максим 2009 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
МФКФК   5.24.63 Стрючков О.В   

5 Лукіянчук Роман 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв. мк"   5.53,50 Федорченко Г.О. Федорченко 
О.Г. 

6 Іщенко Микола 2010 1 юн Первомайськ ФОК "Перв. мк"   6.01,80 Федорченко Г.О. Федорченко 
О.Г. 

7 Сідільов Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   6.41,70 Цомпель О.А.   

8 Моторний Андрій 2011 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   6.54,48 Моторний С.В. Моторна О.В. 

9 Цебрік Григорій 2010 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС   8.27,24 Стрючков О.В   

  Ряжко Нікіта 2010 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   н.с. Стрючков О.В   

 С-1  200 м юнаки 2009-2011 рр.н. 

1 Майстренко Петро 2009 ІІ Первомайськ ФОК "Перв. мк", 
МФКФК   0.48,10 Ніколаєв Є.П. Федорченко 

Г.О 

2 Ярощук Марк 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.51,63 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А. 

2 Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
МФКФК   0.52,38 Стрючков О.В   

4 Ромашов Максим 2009 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
МФКФК   0.55,24 Стрючков О.В   

5 Лукіянчук Роман 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв. мк"   0.57,87 Федорченко Г.О. Федорченко 
О.Г. 

6 Іщенко Микола 2010 1 юн Первомайськ ФОК "Перв. мк"   1.00,20 Федорченко Г.О. Федорченко 
О.Г. 

7 Сідільов Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   1.03,85 Цомпель О.А.   

8 Цебрік Григорій 2010 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.07,99 Стрючков О.В   

9 Моторний Андрій 2011 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.13,84 Моторний С.В. Моторна О.В. 

10 Ряжко Нікіта 2010 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   н.с. Стрючков О.В   

  К-1  1000 м дівчата 2009-2011 рр.н.  

1 Комишник Дар я 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   5.02,30 Моторний С.В. Моторна О.В. 

2 Чепелєва Єва 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   6.21,13 Денькович Л.В. Левченко С.Г. 

3 Величко Валерія 2011 2 юн Баштанка 
Баштанська 
ДЮСШ   6.31,45 Васюнькін О.В.   

4 Долгих Дарина 2010 1 юн Миколаїв СДЮСШОР ВВС   6.47,26 Бабачек О.О.   

  Свистун Софія 2011 2 юн Баштанка 
Баштанська 
ДЮСШ   н.с. Васюнькін О.В.   

 К-1  200 м дівчата 2009-2011 рр.н. 

1 Комишник Дар я 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.52,00 Моторний С.В. Моторна О.В. 

2 Величко Валерія 2011 2 юн Баштанка 
Баштанська 
ДЮСШ   1.04,88 Васюнькін О.В.   

3 Чепелєва Єва 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   1.08,26 Денькович Л.В. Левченко С.Г. 

4 Долгих Дарина 2010 1 юн Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.11,64 Бабачек О.О.   

  Свистун Софія 2011 2 юн Баштанка 
Баштанська 
ДЮСШ   н.с. Васюнькін О.В.   

 С-1  1000 м дівчата 2009-2011 рр.н.  

1 Танцюра Валерія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
МФКФК   6.33,54 Стрючков О.В.   

2 Будько Анна 2009 2 юн Баштанка Баштанська 
ДЮСШ   6.45,80 Васюнькін О.В.   







 

Чоловіки та жінки 

К-1   500 м чоловіки  
1 Клопов Іван 2004 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   1.34,41 Левченко С.Г. Цуркан В.В. 

2 Войчук Максим 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.35,23 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А. 

3 Хижняк Артем 2003 МСУ Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.36,54 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І. 

4 Петросянц Олексій 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   1.38,38 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І. 

5 Шпилька Віталій 2001 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   1.45,76 Затуливітер Г.А.   

6 Шпилька Олег 2001 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   1.48,60 Шевченко О.В.   

  Чураков Віктор 2002 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   н.с. Левченко С.Г. Цуркан В.В. 

  Моторний 
Володимир 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1   н.с. Моторний С.В. Моторна О.В. 

К-1   200 м чоловіки  
1 Войчук Максим 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.36,73 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А. 

2 Клопов Іван 2004 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   0.37,50 Левченко С.Г. Цуркан В.В. 

3 Хижняк Артем 2003 МСУ Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.39,95 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І. 

4 Чураков Віктор 2002 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп"   0.40,35 Левченко С.Г. Цуркан В.В. 

5 Петросянц Олексій 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   0.40,63 Затуливітер Г.А. Дмитрієв М.І. 

6 Шпилька Олег 2001 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   0.41,39 Шевченко О.В.   

7 Шпилька Віталій 2001 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, 
ШВСМ   0.41,76 Затуливітер Г.А.   

  Моторний 
Володимир 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1   н.с. Моторний С.В. Моторна О.В. 

С-1   500 м чоловіки 

1 Деревінський 
Дмитро 2001 МСУ Миколаїв ШВСМ   1.42,98 Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П. 

2 Коврига 
Володимир 2003 МСУ Миколаїв ШВСМ   1.49,84 Шевченко О.В. Затуливітер 

А.П. 

3 Чернецький 
Дмитро 2004 КМС Миколаїв ФОК "Перв мк", 

ШВСМ   1.51,32 Ніколаєв Є.П. Федорченко 
Г.О. 

4 Горбенко Ярослав 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС   1.53,16 Дмитрієв М.І. Затуливітер 
Г.А. 

5 Чернецький Денис 2004 КМС Миколаїв ФОК "Перв мк", 
ШВСМ   1.57,21 Ніколаєв Є.П. Федорченко 

Г.О. 

С-1   200 м чоловіки  

1 Деревінський 
Дмитро 2001 МСУ Миколаїв ШВСМ   0.44,11 Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П. 

2 Коврига 
Володимир 2003 МСУ Миколаїв ШВСМ   0.46,55 Шевченко О.В. Затуливітер 

А.П. 

3 Горбенко Ярослав 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС   0.46,83 Дмитрієв М.І. Затуливітер 
Г.А. 

4 Чернецький 
Дмитро 2004 КМС Миколаїв ФОК "Перв мк", 

ШВСМ   0.48,10 Ніколаєв Є.П. Федорченко 
Г.О. 

5 Чернецький Денис 2004 КМС Миколаїв ФОК "Перв мк", 
ШВСМ   0.50,30 Ніколаєв Є.П. Федорченко 

Г.О. 

К-1  500 м жінки  

1 Гончар Катерина 2005 МСУ Миколаїв КДЮСШ"Олімп"   1.56,40 Левченко С.Г. Цуркан В.В. 

2 Салтовська Марія 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1   2.01,88 Моторний С.В. Моторна О.В. 

3 Крайня Катерина 1996 МСУ Миколаїв ШВСМ   2.13,80 Шевченко О.В.   

К-1   200 м жінки 

1 Гончар Катерина 2005 МСУ Миколаїв КДЮСШ"Олімп"   0.47,00 Ленченко С.Г. Цуркан В.В. 



 
2 Салтовська Марія 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1   0.52,00 Моторний С.В. Моторна О.В. 

3 Крайня Катерина 1996 МСУ Миколаїв ШВСМ   0.53,39 Шевченко О.В.   

 С-1   500 м  жінки  

1 Деревінська 
Ельвіра 2002 МСУ Миколаїв ШВСМ   2.40,17 Ніколаєв Є.П. Ніколаєвва 

Л.О. 

С-1   200 м жінки  

1 Деревінська 
Ельвіра 2002 МСУ Миколаїв ШВСМ   1.11,54 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О. 

          

 Головний суддя        Олександр  ВАСЮНЬКІН 

          

 Суддя І категорії       Ірина СИМОНОВА 

          

 Суддя І категорії       Олександр ШЕВЧЕНКО 

          

 Секретар       Олена МОТОРНА 
 


